

LICITACIÓN PUBLICA N° 002-2019

ANEXO A) - AUTOMOTORES		
Cant	Detalle	Valor
		\$
1	Automóvil Mod.2009- MEGANE II 2.0, 16V LUXE - SEDAN 4 PUERTAS-, Marca: RENAULT, Motor N° F4RZ770C137398, Dominio N° HTH262.	\$ 180.000,00
1	Camioneta Toyota Pick Up doble cabina - mod 2000 - Diesel 2,0 Motor 3L-4898829 - Chasis n° 8AJ33LNA3Y9328142 Modelo Hi Lux- Pat. DKM 703	\$ 290.000,00
1	Camioneta Nissan Pick Up doble cabina - mod 2000 - Diesel 2,7 Motor n° td27638343 Chasis n°3n6gd13sxz006414 - Pat. DKN 964	\$ 170.000,00
1	Camión Ford - F4000 - Mod 1996 - Diesel Motor n° 22904388528 Chasis n° 8AFXTNT30TJ005905 - Pat. BOH 068	\$ 400.000,00
1	Camioneta Chevrolet S-10 Pick Up doble cabina - Mod 2009 - Motor n°M1A324958 Chasis n° 9BG138AJ09C406437 - Pat. HRP 725	\$ 370.000,00
1	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5778451 - Chasis n° 8AJFR22G9C4561167 - Pat. LYV 917	\$ 570.000,00
1	Camioneta Toyota HILUX 4X4 CABINA DOBLE DX PACK 2,5 TDI - mod 2012 - Motor 2KD-5811396 - Chasis n° 8AJFR22G9C4561166 - Pat. LYV 916	\$ 570.000,00
1	Utilitario mod. 2012 - PARTNER PATAGONICA HDI 1,6 VTC - Motor N° 10JBED0012413 - Chasis n° 8ADGJ9HJCDG523637 - Pat. MCH 436	\$ 370.000,00
1	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L – 5 Asientos 2P – 0Km – Motor Nro: K4MJ730Q216275 – Chasis Nro: 8A1FC1315JL124088 – Pat. Nro.	\$ 380.000,00
1	Renault Kangoo PH3 Confort Pack 1.6L – 0km – 5 Asientos 2P – Motor Nro: K4MJ730Q218000 – Chasis Nro: 8A1FC1315JL124091 – Pat. Nro.	\$ 380.000,00
1	Camioneta Chevrolet S-10 - Pick Up 2,8 TDI STD 4x4 – Cabina Doble – Mod. 2009 – Motor: M1T268072 – Chasis: 9BB138BC06C429601	\$ 390.000,00
	TOTAL	\$ 4.070.000,00

ANEXO B) - INCENDIO Y RESPONSABILIDAD CIVIL		
Cant	Detalle	Valor
		\$
1	Inmueble ubicado en San Juan 825 - cdad - Mza -Nomenc. Catastral 01-01-11-040-000033-00003 - superficie cubierta 868 m2 cat 03 año 1981	\$ 8.000.000,00

ANEXO C) -EQUIPOS ELECTRÓNICOS - EQUIPAMIENTO INFORMATICO, CROMATOGRAFO Y CENTRAL TELEFONICA			
Cant	Detalle	Valor Unit.	Valor total
30	CPU Procesador Intel I3, RAM 2GB, HD 500GB	11.960,00	\$ 358.800,00
6	CPU Procesador Intel I5 7400, RAM 32 GB, HD 1 TB	24.000,00	\$ 144.000,00
14	CPU Procesador Intel I3 7100, RAM 16 GB, HD 1TB	15.000	\$ 210.000,00
30	Monitor LED Samsung 19"	5.000,00	\$ 150.000,00
4	CPU Procesador Intel I5, RAM 4GB, HD 500GB	21.000,00	\$ 84.000,00
4	Monitor LED LG 23"	9.000,00	\$ 36.000,00
1	Servidor rackeable: Dos procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 32GB, HD 2TB	90.000,00	\$ 90.000,00
1	Servidor rackeable: Procesadores Intel Xeon CU E5-2420, RAM 8GB, HD 3TB	45.000,00	\$ 45.000,00
1	Servidor rackeable ARM Intel Procesadores Intel Xeon 6154, RAM 64 Gb, HD 9 TB	295.000,00	\$ 295.000,00
1	Servidor rackeable IMB System X3550: Dos procesadores Intel Xeon E5620, RAM 16GB, HD 2TB	90.000,00	\$ 90.000,00
2	Gabinete Rack 19", 40 unidades de alto, puerta de vidrio con cerradura	15.000,00	\$ 30.000,00
1	Central Telefonica Digital capacidad 100 internos PANASONIC	240.000,00	\$ 240.000,00
4	Access Point Wireless CISCO	5.750,00	\$ 23.000,00
1	UPS Polaris RT 3000 + pack de baterias	40.000,00	\$ 40.000,00
5	Notebook Lenovo V310 15.6" I3 4 GB RAM	14.000,00	\$ 70.000,00
4	Notebook BANGHO	12.000,00	\$ 48.000,00
1	Retroproyector EPSON H430A	15.000,00	\$ 15.000,00
1	Proyector Epson PowerLite S31	18.750,00	\$ 18.750,00
20	Monitor LED 22" Philips VGA-HDMI 1920x1080	6.200	\$ 124.000,00
4	Celeron 2,26 GHZ	2.000,00	\$ 8.000,00
4	Celeron 430 1,8 GHZ	2.000,00	\$ 8.000,00
2	Core 2 4400 2GHZ	2.500,00	\$ 5.000,00
3	Core 2 DUO E4500 2,2 GHZ	2.500,00	\$ 7.500,00
4	Core 2 DUO E7200 2,53 GHZ	2.500,00	\$ 10.000,00
2	Core 2 DUO E7500 2,53 GHZ	2.500,00	\$ 5.000,00

6	Core I3 540 3,07 GHZ	9.500,00	\$ 57.000,00
1	Dual Core E2160 1,86 GHZ	2.500,00	\$ 2.500,00
1	Dual Core E5300 2,66 GHZ	2.500,00	\$ 2.500,00
2	HP Laserjet P2015DN B/N	1.200,00	\$ 2.400,00
1	HP Laserjet P2035n B/N	2.500,00	\$ 2.500,00
2	HP Laserjet P2055DN B/N	2.750,00	\$ 5.500,00
1	HP Laserjet 4000 B/N	1.200,00	\$ 1.200,00
1	HP Laserjet CP1525nw Color	3.000,00	\$ 3.000,00
1	HP Laserjet CP1515N Color	2.500,00	\$ 2.500,00
5	Brother DCP-8085DN Multifuncion Laser	15.000,00	\$ 75.000,00
6	Brother DCP-5600DN Multifunción Laser	24.000,00	\$ 144.000,00
1	HP Laser Jet pro 400 Color	16.000,00	\$ 16.000,00
1	FAX Samsung SF100	700	\$ 700,00
1	CPU: 2 procesadores Intel Xeon 3,2GHz - Memoria RAM: 2GB - HD: 248GB Marca HP	8.000,00	\$ 8.000,00
1	PC Notebook travelmate - mod 2203 lci - acer	6.500,00	\$ 6.500,00
5	Switch administrable Micronet	4.500,00	\$ 22.500,00
3	Switch TP Link 24 bocas Gigalan no administrable	4.000,00	\$ 12.000,00
1	Router Cisco RV320	8.500,00	\$ 8.500,00
4	Switch no administrable	1000	\$ 4.000,00
1	Plotter HP DesignJet 111	35.000,00	\$ 35.000,00
6	Disco de Estado Solido 480 GB Wester Digital	8.000,00	\$ 48.000,00
30	Fuente ATX 550W	750	\$ 22.500,00
50	Estabilizado Surelectric 1000VA	800	\$ 40.000,00
1	Compresor de aire 50 ltrs LUSQTOFF 2.5HP	9.500,00	\$ 9.500,00
1	TV SANYO 42 Pulgadas lcd HDMI	9.000,00	\$ 9.000,00
EQUIPAMIENTO MOVIL(equipos que se trasladan fuera del edificio)			
1	Nivel Digital (SPECTRA PRECISION FOCUS DL-15.)	72.000,00	\$ 72.000,00
1	CAUDALIMETRO	118.000,00	\$ 118.000,00
1	Filmadora para pozos (BOROSCOPIO BO-GYGDII-300AM)	\$ 936.000,00	\$ 936.000,00
		\$	3.821.350,00

.....
FIRMA DEL PROPONENTE O SU REPRESENTANTE LEGAL

.....
ACLARACIÓN

.....
DOMICILIO LEGAL